[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	18.08.2011
	№
	       723-р

                                                      г. Красноармейск
	Об утверждении Перечней муниципальных
казенных    и     бюджетных     учреждений
Красноармейского муниципального района

	          В соответствии со статьями 38.1, 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», статьей 17.1 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"
   1. Утвердить Перечень муниципальных казенных учреждений, создаваемых с 1 января 2012 года путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений Красноармейского муниципального района (приложение № 1).
    2. Утвердить Перечень муниципальных бюджетных учреждений Красноармейского муниципального района (приложение № 2).

    3. Организационному отделу администрации разместить распоряжение на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".

     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Красноармейского
муниципального района                                                                           С.В.Филин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации района

от 18.08.2011 №  723-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных казенных учреждений, создаваемых с 1 января 2012 года путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений

Красноармейского муниципального района
Красноармейского муниципального района
	№ п/п
	Наименование создаваемых муниципальных казенных учреждений

	1
	2

	1.
	Красноармейское районное Собрание

	2.
	Администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области

	подведомственных администрации

Красноармейского муниципального района

	3.
	Управление образования администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области

	4.
	Отдел культуры администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области

	5.
	Финансовое управление администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области

	6.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба административно-хозяйственного обеспечения администрации Красноармейского муниципального района  Саратовской области»

	7.
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Красноармейского муниципального района"

	8.
	Муниципальное казенное учреждение «Служба единого балансодержателя»

	подведомственных  управлению образования

администрации Красноармейского муниципального района

	9.
	Муниципальное учреждение «Единая дежурно – диспетчерская служба по Красноармейскому муниципальному району»

	10.
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Белогорское Красноармейского района Саратовской области»

	11.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа села Дубовка Красноармейского района Саратовской области"

	12.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа села Меловое Красноармейского района Саратовской области

	13.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа села Мордово Красноармейского района Саратовской области"

	14.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа села Карамыш Красноармейского района Саратовской области"

	подведомственных  отделу культуры

администрации Красноармейского муниципального района

	15
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Красноармейского муниципального района Саратовской области"

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации района

от 18.08.2011 №  723-р

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных бюджетных учреждений

Красноармейского муниципального района
	№ п/п
	Наименование муниципальных бюджетных учреждений

	1
	2

	подведомственных  управлению образования

администрации Красноармейского муниципального района

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 города Красноармейска Саратовской области»

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 города Красноармейска Саратовской области»

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4 города Красноармейска Саратовской области»

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8 г. Красноармейска Саратовской области»

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Бобровка Красноармейского района Саратовской области»

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №22 села Нижняя Банновка Красноармейского района Саратовской области»

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Высокое Красноармейского района Саратовской области»

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Гвардейское Красноармейского района Саратовской области»

	9.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Гусево Красноармейского района Саратовской области»

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Елшанка Красноармейского района Саратовской области»

	11.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11 села Золотое Красноармейского района Саратовской области»

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа№6 села Каменка Красноармейского муниципального района Саратовской области»

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №17 села Карамышевка Красноармейского района Саратовской области»

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10 поселка Каменский Красноармейского района Саратовской области»

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №52 станции Карамыш Красноармейского района Саратовской области»

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №19 села Ключи Красноармейского района Саратовской области»

	 17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №19 села Луганское Красноармейского района Саратовской области»

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Некрасово Красноармейского района Саратовской области»

	19.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7 станции Паницкая Красноармейского района Саратовской области»

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №23 села Первомайское Красноармейского района Саратовской области»

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №24 села Ревино Красноармейского района Саратовской области»

	22.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 села Садовое Красноармейского района Саратовской области»

	 23.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Рогаткино Красноармейского района Саратовской области»

	24.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 села Сплавнуха Красноармейского района Саратовской области»

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Старая Топовка Красноармейского района Саратовской области»

	 26.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №40 села Ваулино Красноармейского района Саратовской области»

	31.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Сосновка Красноармейского района Саратовской области»

	33.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества города Красноармейска Саратовской области»

	34.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества с. Золотое Красноармейского района Саратовской области имени героя Советского Союза Синельникова В.П.»

	35.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №1 г. Красноармейска Саратовской области»

	36.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2 г. Красноармейска Саратовской области»

	 37.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Детский оздоровительный лагерь «Дубрава»»

	38.
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа города Красноармейска Саратовской области»

	39.
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №43 станции Паницкой Красноармейского района Саратовской области»

	40.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2 г. Красноармейска Саратовской области»

	41.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3 г. Красноармейска Саратовской области»

	42.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад N 9 г. Красноармейска Саратовской области»

	43.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 г. Красноармейска Саратовской области»

	44.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение»Детский сад №12 г. Красноармейска Саратовской области»

	45.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №14 г. Красноармейска Саратовской области»

	46.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №15 г. Красноармейска Саратовской области»

	 47.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №16 г. Красноармейска Саратовской области»

	48.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Ключи Красноармейского района Саратовской области»

	49.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Карамышевка Красноармейского района Саратовской области»

	50.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Золотое Красноармейского района Саратовской области»

	51.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Луганское Красноармейского района Саратовской области»

	52.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Сосновка Красноармейского района Саратовской области»

	  53.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад поселка Каменский Красноармейского района Саратовской области»

	54.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Бобровка Красноармейского района Саратовской области»

	55.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Ревино Красноармейского района Саратовской области»

	56.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Усть-Золиха Красноармейского района Саратовской области»

	57.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Рогаткино Красноармейского района Саратовской области»

	58.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Каменка Красноармейского района Саратовской области»

	   59.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Первомайское Красноармейского района Саратовской области»

	60.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Карамыш Красноармейского района Саратовской области»

	61.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Дубовка Красноармейского района Саратовской области»

	62.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Нижняя Банновка Красноармейского района Саратовской области»

	 63.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Садовое Красноармейского района Саратовской области»

	64.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Гвардейское Красноармейского района Саратовской области»

	65.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Высокое Красноармейского района Саратовской области»

	66.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Старая Топовка Красноармейского района Саратовской области»

	67.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад ст. Карамыш Красноармейского муниципального района Саратовской области»

	68.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Сплавнуха Красноармейского района Саратовской области»

	69.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад села Елшанка Красноармейского района Саратовской области»

	70.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный спортивный центр «Авангард»

	подведомственных  отделу культуры

администрации Красноармейского муниципального района

	71.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система Красноармейского муниципального района Саратовской области»

	72.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Красноармейского муниципального района Саратовской области»

	73.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парк культуры и отдыха Красноармейского муниципального района Саратовской области»

	74.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»